島根県病院薬剤師会学術講演会

 座長  雲南市立病院

                        薬剤科 科長  後藤 真由美 先生

 【一般演題】 16:00～16:30

   「DPPⅣ阻害剤の安全性・有効性について」
                                 武田薬品工業(株) 島根営業所

 【特別講演】 16:30～18:00

  『報告・解析だけのリスクマネジメントからの脱却』

   ～薬歴表処方箋から、お薬カレンダー・簡易懸濁法・PBPMまで～

   医療法人渡辺会 大洗海岸病院 薬剤部 部長 新井 克明 先生

日 時： ２０１６年 ５月２８日（土）１６:００～１８：００
場 所： 出雲市民会館 301号室
 出雲市塩冶有原町2丁目15番地 TEL 0853-24-1212

共催：島根県薬剤師研修協議会 島根県病院薬剤師会

    （一般社団法人）島根県薬剤師会 武田薬品工業㈱

プログラム

謹啓 時下、先生には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の要領にて講演会を開催することとなりました。

大変ご多用中とは存じますが、何卒ご出席賜ります様お願い申し上げます。

                                                           謹白

誠にお手数ですが、4月28日（木）までに同封の返信用はがきにて出欠の回答を下記連絡先まで

ご返信くださいますようよろしくお願いいたします。

【連絡先】 雲南市立病院  薬剤科 後藤 真由美

       〒699-1221島根県雲南市大東町飯田96‐1 TEL：0854-43-2415 FAX：0854-43-9078

本研修会は日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修番号Ⅳ-１となります。